
TIPAŘSKÁ SMLOUVA 
 

1. Tyto obchodní podmínky (dále jen „Podmínky“) upravují práva a povinnosti smluvních stran vzniklé 
na základě smlouvy o zprostředkování obchodního kontaktu (dále jen „Tipařská smlouva“) 
uzavřené mezi obchodní společností ALBIXON a.s., se sídlem Zbraslavská 55/5a, Malá Chuchle, 
159 00 Praha 5, IČ 26117274, zapsanou u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 13162 (dále 
jen „společnost ALBIXON“) a třetí osobou (dále jen „Tipař“). 

2. Podmínky jsou nedílnou součástí Tipařské smlouvy s tím, že v Tipařské smlouvě lze sjednat 
ujednání odlišná mající před ustanoveními Podmínek přednost.  

3. Znění Podmínek může společnost ALBIXON měnit, přičemž novým zněním nejsou dotčena práva 
a povinnosti vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění Podmínek.  

4. Uzavřením Tipařské smlouvy Tipař potvrzuje, že se s Podmínkami předem řádně seznámil a že s 
nimi bez výhrad souhlasí. Podmínky jsou dostupné ve formě, která umožňuje jejich archivaci a 
reprodukci na internetové adrese www.albixon.cz/upload/files/ALBIXON_podmínky_tipař.pdf . 

5. Tipařskou smlouvu lze uzavřít elektronicky prostřednictvím internetových stránek společnosti 
ALBIXON www.albixon.cz.  

6. Tipař provede registraci své osoby na www.albixon.cz, přičemž při registraci uvede alespoň jméno 
a příjmení nebo název, adresu bydliště či sídla, telefonní číslo, email a číslo účtu pro zaslání 
získané odměny. Součástí registrace jsou vložené Podmínky a Tipař výslovně potvrdí, že s jejich 
zněním souhlasí.  

7. Společnost ALBIXON registraci Tipaře bez zbytečného odkladu schválí nebo registraci odmítne. 
Tipařská smlouva je uzavřena okamžikem schválení registrace Tipaře společností ALBIXON, 
přičemž schválením registrace se rozumí zaslání „Potvrzení o schválení registrace“ na emailovou 
adresu uvedenou Tipařem při registraci. 

8. Potvrzení o schválení registrace obsahuje unikátní kód, který v systému společnosti ALBIXON 
nezaměnitelně identifikuje Tipaře, které mu byl tento kód přidělen, zejména za účelem budoucího 
odměňování Tipaře za jeho činnost. 

9. Po schválení registrace obdrží Tipař emailem odkaz (link) na www.albixon.cz (dále jen „Odkaz“) s 
textem, že jej může odeslat osobě, která projevila zájem o produkty nebo služby společnosti 
ALBIXON (dále jen „Zájemce“). Odkaz může Tipař odeslat jakémukoliv Zájemci i opakovaně.  

10. Pokud Zájemce klikne na Odkaz obdržený od Zájemce a na www.albixon.cz učiní do 24 hodin od 
prokliku na Odkaz poptávkovým formulářem nebo přes konfigurátor poptávku na zboží nebo služby 
společnosti ALBIXON, je tento Zájemce pro jakékoliv budoucí obchodní případy přiřazen k Tipaři, 
od něhož Odkaz obdržel. Pokud Zájemce učiní poptávku po této době, nárok Tipaři na odměnu za 
tohoto Zájemce nevznikne. 

11. Obdrženou poptávku Zájemce společnost ALBIXON již sama zpracuje za účelem uzavření kupní 
nebo jiné smlouvy se Zájemcem o její produkty nebo služby (dále jen „Smlouva“). 

12. Pokud Zájemce při splnění Podmínek uzavře se společností ALBIXON Smlouvu do 30 dnů od 
učinění poptávky Zájemcem a zaplatí společností ALBIXON řádně a včas cenu sjednanou ve 
Smlouvě, vzniká Tipaři nárok na odměnu za získání kontaktu na Zájemce ve výši 3 % z této 
Zájemcem zaplacené ceny (dále jen „Odměna“). 

13. Společnost ALBIXON vyplatí Odměnu Tipaři vždy desátý pracovní den po uplynutí kalendářního 
čtvrtletí, ve kterém Tipaři nárok na Odměnu vznikl, a to na účet uvedený Tipařem při registraci. 

14. Tipař jedná vždy vlastním jménem a jeho jednání společnost ALBIXON nezavazuje k jakémukoliv 
plnění vůči Zájemci.  

15. Společnost ALBIXON není povinna se Zájemcem Smlouvu uzavřít, zejména pokud Zájemce již 
dříve porušil jakékoliv své závazky vůči společnosti ALBIXON nebo této společnosti způsobil újmu. 

16. Tipař i společnost ALBIXON jsou oprávněni Tipařskou smlouvu kdykoliv bez uvedení důvodu 
ukončit písemnou výpovědí bez výpovědní doby. 

17. Právní vztahy Tipaře a společnosti ALBIXON se jinak řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku České republiky.  

18. Informace o zpracování osobních údajů pro účely uzavření a splnění Tipařské smlouvy jsou ZDE. 
19. Dojde-li mezi společností ALBIXON a.s. a Tipařem ke vzniku spotřebitelského sporu, který se 

nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení 
takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým pro účely 
Tipařské smlouvy je Česká obchodní inspekce, Ústřední inspektorát - oddělení ADR, Štěpánská 
15, 120 00 Praha 2, email: adr@coi.cz. Kupující může využít rovněž platformu pro řešení sporů 
online, která je dostupná na adrese https://adr.coi.cz/cs. 

 
Tyto podmínky nabývají účinnosti dne 30. 4. 2024. 

https://www.albixon.cz/upload/files/ALBIXON_podm%C3%ADnky_tipa%C5%99.pdf
http://www.albixon.cz/
http://www.albixon.cz/
http://www.albixon.cz/
https://www.albixon.cz/informace-o-zpracovanim-udaju/

